
КОСІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОСІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ ІГОРЯ ПЕЛИПЕЙКА 

КОСІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ КОСІВСЬКОГО РАЙОНУ  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

20.12.2023                                         м. Косів                                               № 121 
 

Про проведення атестації  

педагогічних працівників  

ліцею у 2024 році 

 

Відповідно до пунктів 1, 2 Розділу ІІ Положення про атестацію 

педагогічних працівників України, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України  від 09.09.2022 р. № 805 Положення про атестацію педагогічних 

працівників, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. 

за № 1649/38985, з метою атестації педагогічних працівників закладу у 2024 році 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести у 2024 році чергову атестацію таких педагогічних працівників: 

1.1 На присвоєння другої категорії вчителя англійської мови Барчук 

Лілію Вікторівну; 

2.1  На присвоєння другої категорії педагога-організатора Барчук Лілію 

Вікторівну; 

3.1  На присвоєння вищої категорії та звання «старший учитель» 

вчителя хімії Фокшей Ірину Іванівну. 

2. Затвердити графік проведення атестації педагогічних працівників школи та 

довести його під розписку до педагогічних працівників, які атестуються. 

3. Контроль за виконанням наказу доручити заступнику голови атестаційної 

комісії Корпанюк Г.Л. 

 

 

Директор                               Віктор БАРЧУК 

 

                                                      

 


